Artikelnummer Ausführung Rollenbreite Max. Gewicht Rollen-Ø
L76S125450 senkrecht 1,25 m 200 kg 450 mm
L76S125700 senkrecht 1,25 m 200 kg 700 mm
L76W125200 waagrecht 1,25 m 200 kg 750 mm
L76W12540 waagrecht 1,25 m 100 kg 800 mm
Artikelnummer Ausführung Rollenbreite Messer Rollen-Ø
L76TISCH50 Tischapparat waagrecht 50 cm gezahnt bis 24 cm
L76TISCH75 Tischapparat waagrecht 75 cm gezahnt bis 24 cm
L76TISCH100 Tischapparat waagrecht 100 cm gezahnt bis 24 cm
Pa
ck
ra
um
ei
nr
ic
ht
un
ge
n
7
SCHNEIDSYSTEME
ABREISSAPPARATE
86
Tischmontage
Jeder Schneidständer wird
mit zwei Wechselkassetten
geliefert. Je eine Kassette
für Folie oder Papier.
optional
Wandmontage